

56. ÅRG. NR. 1 - 2024

# Åssidennytt

MENIGHETSBLAD FOR ÅSSIDEN MENIGHET

VÅR NYE  
MENIGHETSRAÅDSLEDER

SIDE 3



STEDSNAVN PÅ ÅSSIDEN  
HENRIK WALTERS Plass

SIDE 5-6

God Påske





## ÅSSIDENNYTT

### Redaktør:

Staben i Åssiden kirke

### Redaksjonens adresse:

Åkerveien 2, 3024 Drammen

Telefon: 32 98 92 00

E-mail: kn924@kirken.no

### Menighetsbladets kontonr.:

2220.21.58742

For utenbys: kr. 100,-

Kontingent: Frivillig

### Åssiden menighetskonto

Bankgiro: 2220.14.83615

Trykk: Trykk-Service AS

## TIL MINNE OM HAM OG HENNE

*Mens Jesus var i Betania, hjemme hos Simon den spedalske, kom det en kvinne bort til ham med en alabastkrukke med kostbar salve. Den helte hun ut over hodet hans mens han lå til bords. Disiplene så det og ble forarget. «Hva skal denne sløsingen være godt for?» sa de. «Salven kunne vært solgt for en stor sum, og pengene gitt til hjelp for de fattige.» Men Jesus merket det og sa til dem: «Hvorfor plager dere henne? Hun har gjort en god gjerning mot meg. De fattige har dere alltid hos dere, men meg har dere ikke alltid. Da hun helte denne salven ut over kroppen min, salvet hun meg til min gravferd. Sannelig, jeg sier dere: Overalt i verden hvor dette evangeliet blir forkynt, skal også det hun gjorde, fortelles til minne om henne.» Matt 26,6-13*

I den mørke vintertiden får vi tid til å tenke, minnes tider og steder og mennesker som har rørt oss. Visst finnes det minner som lyser selv i dypeste mørket og synger i sinnet! Noen ganger stiger bildene fram for vårt indre øye, og duften fra den gang kan vi kjenne, år etter. Inn mot påske løftes slike erfaringer fram i kirken også, minnet om mennesker vi ikke glemmer.

Matteus husker den takknemlige Jesus og den rause kvinnen som salvet ham til hans gravferd. Midt i den kalde tiden da Jesus merker mer og mer motstand, mistenksomhet og likegyldighet blir han overrasket av en kvinnes rause godhet og omsorg. Hun sparer ikke på noe av det de andre vil spare på. Hun har øye for ham som er på vei til sin grav. Hun takker ham. Hun hedrer ham. Hun oppmuntrer og støtter ham i en vond og vanskelig tid. Han tar henne i forsvar når de andre kritiserer henne. Jesus løfter henne fram og ønsker at vi skal minnes henne.

Midt i alt det vanskelige og vonde som skjer i den store verden - og i vår egen lille del av den - kan vi fremdeles minnes det som lyser og dufter. Det er kraft i dette. Det er bønn i det også. En bønn om Guds nærvær i liv og død. En bønn om medlidenhet og medlidenskap; den raushet og varme som smelter hjertets is og snø og får oss til å takke for fellesskapet vårt tross alt, og takke for påske og våren som kommer. Det evige livet som alltid omslutter oss, om ikke annet så i alle fall som et minne om ham og henne.

HERRE HØR  
VÅR BØNN



### FORBØNNTJENESTEN i Åssiden menighet

La oss be: **Om Åndens vekst og vekkelse  
i Åssiden Menighet**

- For ansatte og frivillige i kirken i starten av dette nye året
- For en fornyet markering av fastetiden, og feiring av påske og pinse i kirken og hjemme
- For barnekorene våre og andre aktiviteter for barn og unge i menigheten, for alle som deltar og for alle ledere
- For menighetens diakonale arbeid blant innvandrere, eldre, ensomme og syke
- For alle som strever når prisene og rentene stiger og pengene ikke strekker til
- For vårt misjonsprosjekt i Filippinene
- For alle som lider på grunn av krig og usikkerhet for framtiden, spesielt i Ukraina og Midtøsten. Vi ber om fred og stabilitet i disse områdene

Se snøen så hvit over fjell og vidder  
har favnet min hage så vintervant  
Snart slipper den tak og smelter  
langsomt  
Sola skal bråne hver brøytekant  
stige mot lyse tider

Nå venter en vår sine første frukter  
i demringen lengter min slitne sjel  
og teller hver dag i øde saler  
savner og ber om den gode del  
vei gjennom vinterlandet

I tæle og frost, i det kalde favntak  
skal våkne et lite og sårbart frø  
Snart smiler et blad mot solens  
ansikt  
spiren som bøyes av is og snø  
higer mot høye himler

Må frostbitte sinn, vekkes opp av  
sangen  
de hardeste hjerter, av Åndens vind  
så tårer og savn i triste øyne  
tørker i kjærtagnet, kinn mot kinn  
varmet av vårens salmer

Kom, Kristus, ditt kors, dine åpne  
armer  
vil bære oss gjennom vår fastetid  
og røre ved alt som bukker under  
fryser og faller i jordens strid  
Løft oss mot påsketider

Med vennlig hilsen  
Sokneprest Dag Kaspersen

# VÅR NYE MENIGHETSRAÐSLEDER

Åssiden fikk sitt nye menighetsråd etter valget i høst, og vi har tatt en prat med rådets leder Eva Brokhaug Persson for å høre litt hva hun tenker.



## Hvordan skal vi tiltale MRs nye leder? Deres høyhet? Deres ærbødighet? Bare Eva?

Eva holder i massevis, så klart! Å sitte i menighetsrådet er å være tillitsvalgt, vi gjør en jobb på vegne av fellesskapet og da gjelder det å ha så lite distanse som mulig. Men glade tilrop er alltid hyggelig!

## Hvordan endte du opp på Åssiden?

Godt spørsmål! Jeg er fra Notodden, og det er bare å erkjenne at for mange er både Drammen og Notodden steder man bare har kjørt igjennom .... Jeg hadde aldri trodd jeg skulle ende opp her og at barna våre skulle bli drammensere. Mannen min, Tobias, er fra Sverige, og barna våre er født der. Min gode studievenninne, som er fra Drammen, sa alltid "når dere flytter til Drammen ..." - og selv om vi lo godt av det, fikk hun rett til slutt! Her bor vi nærme både familie og gamle venner, og har funnet oss godt til rette. Åssiden var litt tilfeldig, men jeg er så glad vi havnet her, med gode naboer, masse varme, fine folk i menigheten og et sunt og godt mangfold i bydelen. Når jeg møter folk som er vokst opp i Drammen og har valgt Åssiden blir jeg glad, det er jo den beste attesten en bydel kan få. Og så er det jo solside!

## Er det noe du gleder deg til å finne mer ut av som leder av MR?

Det er lett å tenke at som leder i menighetsrådet må jeg både vite hvem alle er og hvordan alt fungerer, med en gang. Kirka er en kompleks organisasjon, og en menighet har så mange ulike aktiviteter og funksjoner, så det har jeg innsett at ikke går! Jeg prøver å huske på at vi skal være menighetsråd i fire år og at det er lov å lære litt om gangen. Jeg kjenner godt til gudstjenestelivet og barnekorene der jeg selv er aktiv, men å bli kjent med bredden av aktiviteter og møteplasser, og drivkraften hos de ansatte og frivillige som skaper alt dette uke etter uke, gir masse glede og energi til å drive med det litt "tørre" styrearbeidet som menighetsrådet kan være.

## Er det noe du ser for deg at det nye MR kommer til å jobbe ekstra for å få til?

Først skal vi ta en veldrevet menighet videre i samme gode spor, det ligger det godt til rette for med alt arbeid som er lagt ned fra før. Vi er mange nye i menighetsrådet og må bli litt kjent, men dette er folk med stort hjerte for Åssiden, for kirka og den betydningen kirka kan ha i folks liv! Å få gi enda mer til ungdommene i bydelen vår, og å gi næring til troen for folk i alle aldre og situasjoner tror jeg vil være ledestjerner i arbeidet vårt.

## Hva tenker du at mennesker som besøker kirken vår - enten i forbindelse med en aktivitet eller en gudstjeneste - skal sitte igjen med?

Overskriften i den norske kirkes strategi er "mer himmel på jord". At folk skal kjenne at de fikk en bit av himmelen er kanskje litt store ord, men like fullt et ønske jeg har! Å ha blitt møtt, sett, fått noe å tenke på, noe godt å strekke seg etter, fått møte noen man selv kan bety noe for. Vi er på ulike steder i livet og noen ganger trenger vi å få, andre ganger kan vi være den som gir. Jeg håper vi kan gi rom i kirka vår for begge deler, og at det gode Gud vil med oss kan få være en selvfølgelig del når folk møtes. Og en uventet latter, selvfølgelig, det er heldigvis masse latter i kirka vår!

## Er det noe du har tenkt at denne kirka mangler - enten av aktivitet eller av fysisk rom e.l.?

Jeg tror mengden aktivitet ikke er det viktigste, men at vi skal jobbe for at de som har et engasjement for noe skal få være med og bidra til at ting skjer. Vi har en utrolig fin stab i kirken vår, og det er viktig at de ikke brenner seg ut på å skulle drive alt arbeidet, da gjør vi oss selv en bjørnetjeneste, og ikke får vi det beste ut av staben, heller! Å få være med og ha en oppgave, stor eller liten, gir tilhørighet og mening, det tror jeg virkelig

Menighetsrådet 2024



på. Det er jo også motivasjonen til oss som sitter i menighetsrådet, vi ønsker å få til noe godt i menigheten, det er derfor vi bruker av fritiden vår på å sitte i møter.

### Det nye MR har hatt 3-4 møter til nå. Hva er dine tanker om gjengen som skal lede menigheten de neste 4 årene?

Dette er folk med dyp tilknytning til Åssiden. Med mine knappe elleve år i bydelen vår er jeg definitivt ferskingen her! Engasjementet for bydelen kommer virkelig til uttrykk når vi møtes. Det er også stor faglig tyngde i denne gjengen, og det gir trygghet med tanke på ansvaret vi har for drift og økonomi. Men viktigst av alt er dette folk som takker ja til "mer himmel på jord". Og som er positive når jeg innfører "lett bevertning"

på møtene våre og som stiller med deilig bakst, frukt og kaffe! Med et ord for kvelden før vi starter og en velsignelse før vi går fra hverandre har vi gode rammer for det vi skal få til de neste fire årene.

### Kommer du på noe mer vi bør si noe om?

Kirkas plass i verdens hverdag? Troens plass i livet og i samfunnet? Alle endringene som skjer rundt oss og i oss og hvordan vi skal håndtere dette som mennesker og kirke, var det noe sånt du tenkte på? Dette vil jeg gjerne at vi sier noe om, men kanskje ikke i denne omgang. Jeg er glad for at ikke alle store spørsmål skal løses av menighetsrådet alene!

MR i arbeid 2024



## GOD START PÅ ÅRET!

Helgen 27.-28. januar var det igjen tid for Tårnagenter i Åssiden kirke. Etter flere år med få påmeldte, fikk vi en skikkelig opptur med hele 15 barn som ville lære mer om kirka og agentvirksomhet. Ragnhild Holtet og Bernt kateket hadde god hjelp av Jan Olaf ungdomsleder på lørdagen, og det var en utrolig flott gruppe med barn som koste seg i 2 ½ time. Da hadde vi lært mye om Fadervår-bønnen og øvd inn en overras-

kelse til søndagens gudstjeneste, og alle 15 var kjempeklare også søndag formiddag. I gudstjenesten hadde alle forskjellige oppgaver, og de var kjempestolte da de fikk lov til å være kor og sprette opp og ned i korrappene foran i kirken. Rett og slett et svært vellykket arrangement med mange fornøyde barn, foreldre og besteforeldre i kirken den helgen

## DEN STORE FELLES MISJONSBASAREN I DRAMMEN

10. - 13. april i Bragernes menighetshus.

- Åpning onsdag 10. april kl. 14:00 ved Tore Seierstad
- Resten av uka åpner basaren kl. 12:00 og stenger kl. 1800.
- Hver dag er det andakt kl.13 og kl. 17:30.
- Avslutning lørdag 13. april kl. 15:00 med trekning kl. 16:00.

Tradisjonen tro blir det basarbord, lynlotteri og lykkehjul, salg av gjenbrukslys.

Nytt av året: Salg av gamle bøker.

Kafeteria med hjemmebakst. Varm mat fra ca. kl.14:30.

VELKOMMEN

# STEDSNAVN PÅ ÅSSIDEN HENRIK WALTERS Plass

Av Kirsten Nilsen

Åssiden Nytt har – med uregelmessige mellomrom – gjennom noen år presentert litt av bakgrunnen for noen av de lokalt tilknyttede vei- og stedsnavn på Åssiden.

Vi tar gjerne imot opplysninger; minner om personer/steder som har gitt navn til veiene!



Overtrafikk-inspektør Henrik Walter på sitt kontor



Enten man har bodd på Åssiden i mange ti-år eller nettopp har flyttet hit, har man sikkert lagt merke til Henrik Walters plass. Den lille perlen av en park mellom Åslyveien og Stjerneveien på nordsiden av Rosenkrantzgata. Et lite parti av Betzy Kjelsbergsvei. Nydelig beplantet, med lekestativer, fotballmål og sitte-

plasser. Henrik Walters plass. Eller Stjerna (etter Stjerneveien) – jeg vet sannelig ikke om plassen fremdeles går under navnet.. For oss tilårskomne dukker det opp minner om Barnas dag. Med opptog og utkledning, is, pølser og loddsalg. Og det stadig oppropet: «Ti øre til barna, ti øre til barna!» Eller minner om fotballkamper blant gutta på Åssia, som sparka fotball på løkka. Gutta fra Bråtan eller området rundt Travbanen eller andre steder. Det lokalet laget i området her het naturligvis Stjerna. Her kunne sinnene komme i kok!

Henrik Diderik Eckhoff Friis Walter (1861- 1949). Født i Bergen, flyttet som ung med familien til Lademoen i Trondhjem. Her ble han konfirmert, og her gikk han ut av Trondhjems tekniske læreanstalt. Etter ingeniør-studier i Hannover ble han ansatt i NSB (Norges statsbaner) i 1891. De første årene bodde han i Hamar. Allerede ved folketellinga i 1900 finner vi ham imidlertid boende i Nedre Storgate 97B her i Drammen. Siden flyttet han til Nedre Storgate 16, hjørnegården ved Erik Børresens gate, hvor han ble boende til sin død. Gift i 1898 med Birgit Kielland fra Bergen (for øvrig en fjern slektning av Alexander Kielland). 2 barn, 1 barnebarn.



Ikke noe å si på stilen. Foto Øivind Nilsen



Gutta fra området rundt Travbanen klar for kamp mot Stjerna i 1967. Foto Øivind Nilsen (1)



Selv på en ruskete januar-dag er det vakkert her. Foto K. Nilsen

Så langt privatlivet.. I nekrologen i Aftenposten 14. januar 1949 kan man bl.a. lese: Tidligere trafikkinspektør Henrik Walter, Drammen, er avgått ved døden, 88 år gammel-- I Jernbanen gjennomgikk han gradene og ble overinspektør i 1920. Denne stillingen hadde han til nådd aldersgrense i 1931. Overinspektøren har satt varige merker etter seg i Drammen. Han var i flere perioder medlem av bystyret og innla seg store fortjener ved sitt arbeid som formann i Foreningen for Drammens forskjønnelse og gagn, hvis drivende kraft han var i mange år. Walter har videre vært varaformann i Den norske Samaritanforening og medlem av styret for Norsk Jernbanemuseum. Formann i Foreningen for Drammens forskjønnelse og gagn, faktisk helt fram til sin død. Foreningen hadde ansvar for parkmessige arbeider, beplantninger og lekeplasser. I tillegg var han medlem av bystyret. Da kan man som skjønnhetselsker både ha visjoner og mulighet til å gjennomføre dem. Drammen, og ikke minst Åssiden, var i en rivende utvikling første halvdel av 1900-tallet. I 1865 bodde det 1122 mennesker på Åssiden. I 1952 var folketallet økt til 2500, men i 1962 var vi blitt 6000! Vi kan bare forestille oss diskusjonene i bystyret: Skal det først og fremst være plass til så mange som mulig, eller må vi koste på oss skjønnhet også? Så døde Henrik Walter i 1949. I 1951 ble Åssiden overført fra Lier til Drammen, og i 1953 ble Betzy Kjelsbergsvei innviet. Hva var da mer naturlig enn å minnes forkjemperen for skjønnhet i hverdagen, Henrik Walter, med å oppkalle denne lille perlen etter ham.

TIPS: For den som har gode bein; På en vakker vårdag er det en fin tur å gå hele Betzy Kjelsbergsvei, fra Åssiden kirkegård til Hans Hansensvei. Ha med matpakke og kaffe og nyt livet på Henrik Walters plass!

For den som ikke har så gode bein: Bussen stopper utenfor Colibri. Da er det bare å gå Åslyveien noen få meter – og så er man der.

For den som ikke har så gode bein: Bussen stopper utenfor Colibri. Da er det bare å gå Åslyveien noen få meter – og så er man der.

Kilder:  
Drammen byleksikon, nettsiden slektenkielland.no, Digitalarkivet,

## FORTJENT HYLLEST!

Bernt kateket

Natten mellom 9. og 10. februar var det endelig til for Nattcup for konfirmantene igjen. Arrangementet har hatt pause siden før pandemien, men nå tok Fellestrådsadministrasjonen ansvar og fikk samlet mer enn 300 konfirmanter i Drammenshallen.

Selv om Åssiden er blant menighetene med færrest konfirmanter, har vi den klart største andelen Ungdomsledere. Det legges merke til! Det var derfor veldig fortjent at vi fikk med oss pokalen for beste supportergjeng, en pokal vi har vært veldig nære å få med oss tidligere også. I tillegg fikk vi andreplass i Volleyball-klassen, etter strålende innsats blant mange som ikke har spilt mye volleyball før. Et svært vellykket arrangement, som flere av årets konfirmanter kunne tenke seg å oppleve igjen om et års tid

Trosopplæring Nattcup-pokalen



## Åssiden kfuk-kfum speidergruppe

Åssiden KFUK-KFUM speidergruppe med base i underetasjen i Kirken møtes mandager og onsdager denne høstterminen

Familiespeiding (0 - 6 år):	siste lørdag i måneden
Oppdagere, 1. – 2. klasse:	mandager 17.30
Stifinnere, 3. – 4. klasse:	mandager 17.30
Vandrere, 5. 10. klasse:	onsdager 17.30
Rovere 16-25 år:	etter avtale

For mer informasjon og halvårsplan, se våre hjemmesider <https://aassiden.kmspeider.no> eller ta kontakt med Tor Arild på tlf. 948 16 500 eller e-post: [to-johan@online.no](mailto:to-johan@online.no)

Speideråret startet opp med juletreffest i menighetssalen i Åssiden kirke. Der koste vi oss med kaffe, brus og kaker, samt at det var underholdning fra speiderne, visning av bilder fra speideråret 2023, gang rundt juletre og besøk av julenissen.

Det ble en travel oppstarts helg for vår vandrertrupp da det dagen etter juletreffesten var Vandrerball i Kongsberg sammen med resten av speiderne i Buskerud krets. Der var det duket for leker og bli kjent-aktiviteter.

I februar har vi hatt skøytedag på torgisen i Drammen, og akedag på Neperudjordet ved Sturlahuset for alle speiderne med familie.

Videre ble det arrangert «Jakten på Den Gylne Melkesjokolade» av Mjøndalen speiderne med overnatting i Mjøndalen kirke. Konkurransen foregikk rundt i Mjøndalen hvor speiderne løste diverse praktiske oppgaver og rebuser i patruljer sammensatt på tvers av gruppene i Buskerud krets. Alle patruljene fant til slutt en stor «sølvbarre» full av melkesjokolade! På kvelden var det leirbål og sosialt samvær.

I april/mai blir det blir kretsbannerkonkurranse forhåpentligvis på plenen utenfor Åssiden Kirke hvor våre vandrere sammen med patruljer fra Buskerud krets og Asker og Bærum Krets konkurrerer om å komme til NM i speiding som arrangeres på Fredriksten festning i Halden i juni.

Årets sommerleir for oppdagerne blir til Knattholmen i Sandefjord og for vandrerne blir det regions leir på Nordtangen speidersenter på Gran på Hadeland første uken i august. Roverne våre deltar på Roverway i slutten av juli som er en internasjonal speiderleir rundt om i Norge med avslutning i Stavanger



Speidernes Skøytedag



Speidernes Akedag



# HJERTELG VELKOMMEN TIL TORSDAGSTREFF!

Visste du at **TORSDAGSTREFF** for pensjonister og andre som er hjemme på dagtid går av stabelen hver torsdag i kirkens menighetssal?

Visste du at du kan bli hentet av kirkebussen og kjørt hjem igjen etterpå?

Sosialt møtepunkt med gode samtaler, godt program og god mat

Vi starter kl. 11.00 og holder på til omkring kl. 13.30. Programmet vil vanligvis bestå av åpningsord, trim, allsang, foredrag eller musikkprogram, deilig lunsj, andakt og utlodning/åresalg.

Hvis du ønsker å få skyss med kirkebussen til og fra torsdagstreff, ta kontakt med diakon Helle Myrvik. Hun ring-er da torsdagsmorgen for å høre om du vil bli hentet den aktuelle dagen. Skyssordningen gjelder hovedsakelig innen Åssiden sokn.

Denne våren har vi et spennende program med mange interessante foredrag og vakker sang og musikk. Her er det mye å glede seg til!

- 22. februar: Konfirmant-time for voksne! Ved vår kateket Bernt Nordkil
- 29. februar: Vi markerer dagen med et skuddårsprogram, ved Kirsten Nilsen
- 7. mars: Elever fra Åssiden skole kommer på besøk, og Per Kristian Skjalstad spiller for oss.
- 14. mars: "Tekster fra min tid". Forfatter og Drammensentusiast Runar forteller fra Drammen på 50- og 60-tallet.
- 21. mars: Vi synger påsken inn! Sammen med vår organist Trond Akerø-Kleven
- 28. mars: Påskeferie - ikke torsdagstreff
- 4. april: Musikkprogram ved saxofonist Julianne Bergan
- 11. april: Vi samles i ungdomssalen i kirkens underetasje, og går etter hvert opp til motevisning og klessalg i menighets-salen
- 18. april: "Drammensbanen 150 år. Bilder og ord om jernba-nens historie her og der", ved lokalhistoriker Knut A. Ander-sen
- 25. april: «Spania, Sjømannskirken og det gode liv» ved Grethe og Asbjørn Stavem, som arbeider som frivillige ved Sjømannskirken i Spania
- 2. mai: "Salmer og sanger fra den tredje verden." Vi synger sammen og lytter til betraktninger fra Eldrid Folkeson
- 9. mai: Kristi Himmelfartsdag - ikke torsdagstreff
- 16. mai: Historie, tradisjoner og sanger knyttet til nasjonal-dagen, ved Kirsten Nilsen
- 23. mai: Spesialsykepleier Kari Merete Krogh snakker om psykisk helse, livsmot og livsglede, og synger og spiller for oss
- 30. mai: Sangprogram ved vår menighetsmedarbeider Mo-nica Sun Helgerud
- 6. juni: Tur til Solsetra misjonssenter ved Hagatjern. Avreise fra Åssiden kirke kl. 11. Påmelding i forkant
- 13. juni: Diakon og trønder Helle Myrvik snakker om Nidaros-omen og skulpturene på Vestfronten
- 20. juni: Sommeravslutning med musikkprogram ved Cecilie Schilling og Trond Akerø-Kleven

Vi tar forbehold om endringer i programmet.





# Å GJØRE NOE FOR ANDRE, GJØR NOE MED DEG!

Gode felleskap gir mulighet til både å yte og ta imot. Kirken vil inspirere til et liv i nestekjærlighet, der vi mennesker er gjensidig avhengige av hverandre. Inkluderende felleskap har rom for mangfoldet av mennesker og livserfaringer.

I menigheten er den samlede erfaringen stor. Det er viktig at folk som kommer til kirken kan oppleve trygghet og tilhørighet, få støtte og omsorg når de trenger det, og være med å bidra til glede og vekst for andre.

I Åssiden menighet er det mange frivillige, det vil si personer som gir av sin tid og kompetanse, sine krefter og ressurser, sitt engasjement og gode humør, for å bidra til å styrke fellesskapet og bety noe for andre. Her kan du lese hva noen av dem sier om hvordan det er å være frivillig i menigheten:

«Det fine med å være frivillig i kirka er å kunne bidra og være til nytte og hjelp for andre. Spre litt oppmuntring og glede. Selv får jeg mye energi tilbake.»

«Det å være frivillig i Åssiden har gitt meg muligheten til å vokse i rollen som leder i trygge rammer. Jeg opplever å ha en heilagjeng rundt meg, som ønsker at jeg skal mestre målene jeg har satt meg. Ikke bare heilagjeng blant ungdomslederne, men

blant alle vi møter i kirka.»

«Jeg er medhjelper på Torsdagstreff fordi da blir jeg kjent med så mange koselige folk, og det er så variert program. Gleder meg til hver gang!»

«Det er fint å være frivillig i Åssiden kirke, fordi en får oppleve et helt unikt samhold blant smurfene (konfirmantledere) og man får utviklet både lederegenskaper og seg selv på det personlige plan. Det er en trygghet i hele gruppa som dessverre begynner å bli mangelvare i samfunnet generelt, og med Bernt (kateket) som frontfigur finnes det ikke bedre steder å tilbringe ungdomsårene.»

«Jeg føler man kan være seg selv 100%, og man blir ikke dømt på noen som helst måte. Det er et sted hvor alle passer på hverandre, hjelper og støtter hverandre uansett hva det måtte gjelde.»

Har du ledig kapasitet? Tid og engasjement til overs? Lyst til å gjøre en forskjell og bety noe for andre? Du er hjertelig velkommen til å ta kontakt med oss hvis du ønsker deg en oppgave i fellesskapet, eller har en idé eller ønske om å starte opp noe nytt i menigheten – vi trenger sånne som deg!

JØLSTAD  
begravelsesbyrå



Ligosenteret  
Åssiden

32 80 75 80 (24 timer)

[www.jolstad.no](http://www.jolstad.no)  
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

SAGA  
BEGRAVELSESBYRÅ



## Begravelse til riktig pris

Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet. Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet. Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460  
[sagabegravelse.no](http://sagabegravelse.no)

## Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,-

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.  
Stor utvalg av nye gravsteiner  
Ring oss på telefon 4000 2448

  
GRAVSTEIN24

[gravstein24.no](http://gravstein24.no)

  
Ellingard  
Gruppen

# DIGC



INVITERER TIL

## INTIMKONSERT

*Menighetssalen, Åssiden kirke  
12. mars kl 19:30*

**Gratis inngang**

Salg av kaffe, kaker og lodd

# KVELDSMESSE

MED DRAMMEN INTERNATIONAL GOSPEL CHOIR

MUSIKALSK LEDELSE: LIVE EDVAROSEN TONHEIM OG  
TROND AKERØ-KLEVEN

TROMPET: MAGNUS AANNESTAD OSETH  
PREST: DAG KASPERSEN OG JON JØRGENSEN

ÅSSIDEN KIRKE  
16. APRIL KL.19.30



[www.kirken.no/assiden](http://www.kirken.no/assiden)

# BACH PÅ PALME SØNDAG

JAN BJØRANGER - FJOLIN  
ØYVIND GIMSE - CELLO  
YEJIN GIL - PIANO

ASSIDEN KIRKE  
SØNDAG 24.MARS  
KL. 19.00

BILLETTER:

KR 300/200/100 VINNGANG  
ELLER PÅ TICKETCO

søndag 10.03.24 kl 1800  
Drammen/Åssiden kirke

## Johannes Brahms Ein Deutsches Requiem

Kongsberg Kantori  
Drammen Symfoniorkester  
Tone Braaten - sopran  
Christopher Pedersen - baryton  
Matthias Anger - dirigent

Inngang 300 / 100 (student)



KONGSBERG  
KANTORI  
DRAMMEN  
SYMFONIORKESTER

# DE HELLIGE TRE DAGER

Jon Jørgensen Menighetsprest

Fastetiden varer i 40 dager fra askeonsdag, minus søndagene, og den munner ut i de tre siste dagene før påskedag, nemlig skjærtorsdag, langfredag og påskeaften. Disse kalles etter gammel tradisjon De tre hellige dagene, på latin Triduum Sacrum.

Kirkemøtet i Den norske kirke har bestemt at disse tre dagene skal markeres på en særskilt måte i vår kirke, som en helhet med en indre teologisk og dramaturgisk sammenheng.

Det vil vi også gjøre her i Åssiden menighet. Vi finner tidspunktene for gudstjenestene i Kirkekalenderen i dette nummeret av menighetsbladet (s. 15), men vi vil her gå litt mere inn i hvorfor og hvordan hver dag skal markeres.



## SKJÆRTORS DAG

Skjærtorsdag i den stille uke markerer feiringen av at Jesus innstiftet nattverden. Dette skjedde på kvelden, og vi vil derfor også ha vår skjærtorsdagsgudstjeneste på kvelden.

Skjærtorsdagen handler om kjærlighet og fellesskap, Jesu kjærlighet til oss og det som springer ut av, og er konsekvensen av, at Jesus elsker oss: vår kjærlighet til hverandre.

Den første skjærtorsdagen var i forbindelse med et måltid. Vi vil også ha et måltid i forkant av gudstjenesten, en kveldsmat, et agapemåltid, et fellesskaps- og kjærlighetsmåltid. Brød og pålegg har blitt gitt av mennesker i vår menighet, og vi deler denne maten med hverandre, slik de første kristne også gjorde. Deretter vil vi feire gudstjeneste med innstiftelsen av nattverden som hovedtema, men også den konkretiseringen av Jesu kjærlighet til disiplene, og vår kjærlighet til hverandre gjennom å høre og dramatisere det som Johannes evangeliet forteller, at Jesus før måltidet bøyde seg ned og vasket disiplenes føtter og sier: slik som Jeg har gjort mot dere skal dere gjøre mot hverandre, slik som jeg har elsket dere, skal dere også elske hverandre.

Gudstjenesten avsluttes med at vi følger Jesus ut i natten, til Getsemane, til arrestasjon og forhør.

## LANGFREDAG

Langfredagen er kanskje den tyngste og mest dramatiske dagen i den stille uken. Vi følger Jesus i de siste timene av hans liv, med forhør, spott, tortur og korsfestelse. Vi opplever forræderi og svik, og til sist Jesu ensomme død på korset, forlatt av Gud og mennesker.

Gudstjenesten vil preges av stillhet og av Jesu lidelseshistorie, men vi vil også gi menigheten mulighet for å meditere og reflektere ved korset. Dessuten vil vi trekke fram i vår forbønn alle dem som i dag lider på grunn av andres svik og vold, dem som



kjenner på angst og smerter og som kjemper med døden. Jesus døde, og hans kropp ble lagt i en klippegrav som tilhørte Josef fra Arimatea og en stor sten rulles foran inngangen til graven. Der slutter vår langfredagsgudstjeneste.

## PÅSKENATT

Påskan ringes inn fra kl. 17 til 18.00 på påskeaften. Klokkene 21.00 samles vi til påskennattsmesse, den første av sitt slag i Åssiden kirke.

Messen starter utenfor kirken med tenning av påskelyset – Kristuslyset, som vil brenne hver søndag i påsketiden og hver gang vi feirer dåp ellers i året.

Menigheten får tent sine lys, og vi går i prosisjon inn i en mørklagt kirke.

Der blir vi tatt med i en vandring fra mørke til lys, fra død til liv, gjennom den store påskelovsangen og tekster fra bibelen helt fra begynnelsen hvor jorden lå øde og tom og Gud sa bli lys, og det ble lys. Vi følger også Israelfolket i deres befrielse fra slaveriet i Egypt og redningen gjennom havet.

Så tennes alle lys i kirken og vi synger vår lovsang, vårt Gloria, for vår redning gjennom Jesu oppstandelse fra de døde.

Ved denne påskennattsmessen blir vi også minnet om vår dåp, om vår redning gjennom vannet fra død til liv, ved Jesu død og oppstandelse.

Nattverden feires og vi går syngende ut i påskennatten som vitner om Jesu seier over mørke og død.

## PÅSKEDAG

er det selvfølgelig høytidsgudstjeneste kl. 11 som vi alltid har.

**VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTEFEIRING I ÅSSIDEN KIRKE PÅSKEN 2024.**

# FRIVILLIGFEST!

## Endelig!

Onsdag 17. april er det endelig klart for å feire alle de frivillige medarbeiderne i Åssiden kirke igjen. Vi har ikke arrangert en slik fest siden før pandemien, så nå er det sannelig på høy tid. Hvem som er invitert? Alle som gjør en innsats for det varierte arbeidet i kirka vår! Du som bidrar gjennom givertjenesten – vi er avhengige av deg! Du som har ansvar for kirkekaffe – vi er avhengige av deg. Du som sitter ved ditt kjøkkenbord og ber for Åssiden kirke og oss som jobber der – vi er avhengige av deg. Så om du tenker at din tjeneste er liten eller stor, skal du vite at vi tenker at den er stor!

Påmelding til [bn643@kirken.no](mailto:bn643@kirken.no), telefon 32989202 eller si fra når du er innom. Vi vil også gjerne vite om eventuelle allergier vi bør ta hensyn til.

Vi håper vi sees onsdag 17/4 kl 1800-2000 på Åssiden seniorsenter.

## VIL DU BLI FAST GIVER?

Først en takk til deg som allerede er FAST GIVER. Vi hadde ikke klart å finansiere kirkens lokale arbeid uten deg!

### Skattefritak

Det er mulig å få skattefritak for gaver til Åssiden menighet. Pr. 2023 gjelder dette for gaver inntil kr 25 000. Da trenger vi ditt fødselsnummer. Det kan du oppgi i skjemaet som du sender oss eller ved å ta kontakt med vår kontormedarbeider på tlf: 32 98 92 08

### AvtaleGiro gir deg fordeler

Kirkens hovedkontor i Drammen arbeider nå med å etablere en webbasert påmelding for nye faste givere. Der vil det også bli mulig å ordne direkte med AvtaleGiro som sendes til din Nettbank. Denne ordningen testes nå ut, og er klar før sommeren.

Med AvtaleGiro blir du varslet minst 7 dager før avtalt forfall. Du får dessuten kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften

Dersom du ønsker å avslutte din faste giveravtale, eller for andre henvendelser knyttet til din giveravtale, ta kontakt med oss på tlf: 32 98 92 08 eller send oss en e-mail.

Fast givertjeneste er en avtale mellom deg og Åssiden menighet. Denne avtalen inngås ved at du fyller ut skjemaet (nedenfor). Dette finnes også på nettsiden.

### Avtale om fast givertjeneste

Jeg ønsker å inngå avtale om fast givertjeneste.

Navn: .....

Adresse: ..... Postnr.: ..... Sted: .....

Telefonnr. .... E-post: .....

Personnr. ....(dersom du ønsker skattefradrag)

Alle bidrag mottas med stor takk! På alle måter!

Fyll inn i feltene, klipp ut avtalen og send den til: Åssiden menighet, Åkerveien 2, 3024 Drammen, eller ta et bilde av utfylt avtale og send den til e-mailadresse: [kn924@kirken.no](mailto:kn924@kirken.no). Kirkens VIPPS nr er: 126454 og bankkontonr er: 2220.14.83615.

### Takk for din gave!

Kontaktperson for fast givertjeneste er, Kirsten Nilsen  
E-post: [kn924@kirken.no](mailto:kn924@kirken.no) Tlf.: 32989208



## Døpte

Mikine Ahmedi Glatved-Prahl  
Mie Marenze Snuggerud Iversen  
Milie Marie Tomtum Løwe  
Astrid Midtskogen Riis  
Iris Marie Killingstad Vaage  
India Salie Voss Nyan  
Julia Remmen Frenningsmoen  
Olava Johanne Sandvik-Mikkelsen

## Vigde

Vira Chaika og Petter Gordon Nilsen

## Døde

Per Ragnar Kalmo  
Else Marit Stenersen Johansen  
Finn Harry Bekkevold  
Tor Lillehammer  
Arild Ragnar Børresen Ovnerud  
Finn Larsen  
Harald Torp  
Randi Kvåvik  
Astrid Nielsen  
Marit Synnøve Elsås  
Bjørge Fridheim  
Jenny Tove Jensine Teigland

Are Wiig  
Eva Riisøen  
Ole Gerhard Braaten  
Kåre Henriksen  
Tore Skinstad  
Else-Marit Borge  
Rolf Harry Olsen  
Rita Benthe Gjessing  
Per-Erik Hedemark  
Gunhild Andrea Mathiesen  
Kjell Einar Bunæs  
Anne Haslum Gundersen



## Solliafarmen

Solliafarmen ble etablert i 2014 med formål om å levere trygg og god kvalitetsmat til lokale kunder. Vi i Solliafarmen er opptatt av å tilby hjemmelaget mat laget av de beste råvarene som finnes i regionen, og tilbyr et bredt utvalg av matvarer til kundene våre. Vi har derfor en omfattende meny med mange ulike retter, men kundene har også muligheten til å be om spesielle ønsker og tilpasninger, og vi er alltid villige til å gjøre alt vi kan for å imøtekomme disse forespørslene.

Solliafarmen sørger for at alt vi produserer er av høy kvalitet og tilfredsstillende strenge kvalitetsstandarder. Kundene kan derfor være sikre på at de får sunn og næringsrik mat når de kjøper fra oss. Vi har også fått positive tilbakemeldinger fra våre kunder, som setter stor pris på den gode kvaliteten og det brede utvalget av matvarer som tilbys.

Besøk oss i våre lokaler:  
Sollia 11B  
3058 Solbergmoen



## Lokalmat til selskap?

Trenger du mat eller kaker til selskap, møter, minnestund eller annet? Vi kan tilby blant annet:

- Tapas
- Koldtbord
- Snitter
- Gryteretter
- Middager
- Brød
- Kaker

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!



## «Velværegata» på Åssiden Seniorcenter!



To flotte damer steller dine føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt utvalg av spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling  
– Velkommen til damer og herrer i alle aldre

Aut. foterapeut  
Vigdís Refsem  
Tlf.: 924 21 719

Frisør  
Cicilie Andersen  
Tlf.: 920 20 748

☎ 901 63 586  
✉ solliafarmen@gmail.com  
🌐 www.solliafarmen.no

## SENIORSENTERET

STOR takk til Roy Frantzen for et engasjerende foredrag på Åssiden Seniorsenter 14. februar hvor tema var:

Da Vi Brukte Jorda – Om gårder og gartnerier på Åssia og menneskene der. Mange møtte opp for å høre Roys flotte foredrag og flere av gjestene den dagen hadde tilhørighet til gårder og gartnerier som ble presentert av Roy på en ledig og humoristisk måte.



# God Påske



## NORMANN BILVERKSTED AS

Diitt lokale bilverksted på Åssiden

- ✓ Service
- ✓ EU-kontroll
- ✓ Reparasjon
- ✓ Oppretting
- ✓ Lakkering
- ✓ AC-service

Bestill time idag!

Tlf: 32 82 18 01 post@normannbilverksted.no  
www.normannbilverksted.no

Sjekk Punkt  
BILVERKSTED



## Wilh. Kolstad a.s

ELEKTROENTREPRENØR

Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen  
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no

## Personlig Gravferd

Døgnvakt:  
45 21 20 00

Lokalt og  
familiedrevet  
begravelsesbyrå

Over 25 års erfaring

Distriktets  
laveste priser

Vi bor på Åssiden

Stor utstilling av  
gravsteiner



[www.personliggravferd.no](http://www.personliggravferd.no)

## GI DET VIDERE

Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen! Åssiden menighet samarbeider med Kirkens Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler inn brukt sportsutstyr og aktivitetsklær som gis videre til barn som trenger det. Målet er at barn fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skateboards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv. Det må være i god stand og kunne tas i bruk uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i **Telthusgata 8 (ved Strømsø skole).**

Dersom du har utstyr eller aktivitetsklær som du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 212 eller ringe Kirkens Bymisjons sentralbord på 32 27 72 10.



# KIRKEKALENDEREN NR. 1 – 2024

## Tirsdag 12. mars

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 15. mars

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 17. mars – Maria budskapsdag

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Helle Myrvik og Trond Akerø-Kleven

## Tirsdag 12. mars

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 15. mars

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

---

## DEN STILLE UKEN OG PÅSKEFESTEN

### Søndag 24. mars – Palmesøndag

Kl. 17.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven, Minigospel synger

### Torsdag 28. mars – Skjærtorsdag

Kl. 18.00 Fellesskapsmåltid i menighetssalen

Kl. 19.00 Nattverd gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Helle Myrvik og Trond Akerø-Kleven

### Fredag 29. mars – Langfredag

Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

### Lørdag 30. mars – Påskeaften

Kl. 21.00 Påskenaattsmesse i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven.

### Søndag 31. mars – Påskedag

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven. Forsangere fra Åssiden Sangeri og Drammen International Gospel Choir

## Tirsdag 2. april

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 5. april

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 7. april – 2. søndag i påsketiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

## Tirsdag 9. april

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 12. april

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 14. april – 3. søndag i påsketiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Helle Myrvik og Trond Akerø-Kleven. Markering av diakoniens dag i Åssiden menighet

## Tirsdag 16. april

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 19. april

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 21. april – 4. søndag i påsketiden

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven. Feiring av St. Georgsdag sammen med KFUK/KFUM speiderne. Gospel Tweens synger

## Tirsdag 23. april

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 26. april

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 28. april – 5. søndag i påsketiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

## Søndag 5. mai – 6. søndag i påsketiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og organistvikar

## Tirsdag 7. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Torsdag 9. mai – Kristi himmelfartsdag

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

## Søndag 12. mai – søndag før pinse

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven. Forsangere fra Drammen International Gospel Choir

## Tirsdag 14. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Søndag 19. mai – Pinsedagen

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

## Mandag 20. mai – 2. pinsedag

Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet ved Tverken ved Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

## Tirsdag 21. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 24. mai

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 26. mai – Treenighetssøndag

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Helle Myrvik og Trond Akerø-Kleven. Åssiden Sangeri deltar

## Tirsdag 28. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 31. mai

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 2. juni – 2. søndag i treenighetstiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

## Tirsdag 4. juni

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 7. juni

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

## Søndag 9. juni – 3. søndag i treenighetstiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

## Tirsdag 11. juni

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

## Fredag 14. juni

Kl. 08.45 Morgensang i kirken

# ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR OG SENIORSENTER



**Sokneprest**  
**Dag Kaspersen**  
dk972@kirken.no  
Tlf. jobb: 32 98 92 05  
Mobil: 971 63 813



**Kirketjener**  
**Finn-Rune Ridder Karlsen**  
fk677@kirken.no  
Mobil: 466 60 362



**Organist**  
**Trond Akerø-Kleven**  
ta537@kirken.no  
Tlf. jobb: 32 98 92 04



**Menighetsprest**  
**Jon Jørgensen**  
jj495@kirken.no  
Tlf. jobb: 32 98 92 06  
Mobil: 924 63 645



**Kontorfullmektig**  
**Kirsten Nilsen**  
kn924@kirken.no  
Tlf. jobb: 32 98 92 08



**Diakon**  
**Helle Myrvik**  
HM663@kirken.no  
Tlf. jobb: 32 98 92 07



**Trosopplærer**  
**Bernt Nordkil**  
bn643@kirken.no  
Tlf. jobb: 32 98 92 02



**Menighetsrådsleder**  
**Eva Brokhaug Persson**



**Adm. Sekretær DIGC**  
**Monica Sun Helgerud**  
mh638@kirken.no  
Tlf. jobb: 469 09 100



**IT-ansvarlig**  
**Ole Christian Lindgren**  
ol239@kirken.no



**Kokk (60%) på Seniorsenteret**  
**Ragnhild Holtet**  
Tlf. jobb: 32 80 99 90



**Kokk (40%) på Seniorsenteret**  
**Lena Larsen**  
Tlf. jobb: 32 80 99 90



**Daglig leder seniorsenteret**  
**Hanne Mellberg**  
assiden.eldresenter@gmail.com  
Tlf. jobb: 32 80 99 90



**Laila Møller**

## UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG:	TIRSDAG:	ONSDAG:	TORS DAG:	FREDAG:	SØNDAG:
17.30: Speidergrupper	9.30: trim for damer 10.30: Babysang (obs! ikke alltid – men ti-ukers kurs) 11.00: Petanque 13.00: Middagsbønn 17.00: Minigospel 18.00: Gospeltweens I 18.00: Språktrening (norsk) 19.00: DIGC	17.30: Speidergrupper	11.00: Torsdagstreff	8.45: Morgenbønn	11.00: Gudstjeneste m/ kirkecaffe 11.00: Søndagsskole

I tillegg kommer bl. a. konfirmantundervisning, Åssiden misjonsforening 2. tirsdag i måneden

Åkerveien 2, 3024 Drammen  
Kontortelefon: ..... 32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd: ..... 32 98 91 00  
Seniorsenteret: ..... 32 80 99 90  
Frisørsalong: ..... 920 20 748  
Fotpleie: ..... 924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden